СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БОГДАНОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30 июня 2022 года

 № 13
с. Богдановка
О внесении изменения в Положение о размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», утвержденное решением Совета сельского поселения «Богдановское» от 30.08.2018 № 26

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета сельского поселения «Богдановское» от 30 июня 2022 года № 12 «О должностном окладе Главы сельского поселения «Богдановское», руководствуясь Уставом сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменск» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Богдановское»,

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о размерах и условиях оплаты труда в органах местного самоуправления сельского поселения «Богдановское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденное решением Совета сельского поселения «Богдановское» от 30.08.2018 № 26 следующие изменения:

- в пункте 2.3. цифры «4105,0 рубля» заменить на «4516,0 рублей».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Богдановское».

Глава сельского поселения                                            Т.И.Федурина